
 1 

oznaczenie sprawy: 17/2011r (LABORATORIUM ANALITYCZNE, MIKROBIOLOGICZNE )                                                                                                      DRUK ZP-12                                                                                                                 
 
                                                                                      
 
                                                                                                          
                                                                                                                                                            

 
 

 
 
 

 

Zbiorcze zestawienie ofert w przetargu nieograniczonym 

 

Nr 
oferty Firma (nazwa) lub nazwisko Adres Wykonawcy Data i godz. wpływu 

oferty Cena oferty brutto 
Warunki 
płatności  

dni 

1. AMP POLSKA  Sp.zo.o. 
 

 31-323 Kraków  
ul. Gdyńska31 

  

03.06. 2011r  
godz.9 50 Pak Nr 7 – 6.986,40  90 

2. HORIBA ABX Spzo.o 03-994 Warszawa  
ul. Wał Międzyszyński 598 06.06.2011 godz. 820 Pak Nr 13- 50.604,83 90 

 

3. CONBEST  Sp.zo.o. 30-414 Kraków  
ul. Wadowicka 12 06.06.2011 godz. 935 Pak Nr 8- 11.886,72 

 90 

4. SIMENS Sp.zo.o. 
 

03-821 Warszawa  
ul. Żópnicza  11 06.06.2011 godz. 939 Pak Nr 12- 59.095,76 90 

5. BOR POL   44-152 Gliwice   
Plac Jaśminu 2 06.06.2011 godz. 935 PAK Nr 4-    17.841,72 

Pak Nr 6-       2.478,60 90 

6. ARGENTA Sp.z.o.o. 60-401 Poznań  
ul. Polska 114 06.06.2011 godz. 950 Pak Nr 9- 44.485,20 90 

7. MEDAN 
44-103 Gliwice  

ul. Ks. A. Korczoka 32 
 

06.06.2011 godz. 950 Pak Nr 11- 4.071,60 90 

8. CORMAY 05-092 Łomianki  
ul. Wiosenna 22 06.06.2011 godz. 950 Pak Nr 14-   2.357,00 90 

 
 
 
 



 2 

9. EMAPOL Sp.zo.o. 80-298 Gdańsk  
ul. Budowlana 68 06.06.2011 godz. 950 Pak Nr 10- 2.027,70 90 

10. BIOMAXIMA S.A 20-460 Lublin 
ul. Mireckiego 29-31 06.06.2011r godz.10 30 Pak Nr3 -    26.838,00 

Pak Nr10 -     2.507,22 90 

11. SARSTEDT Sp.zo.o. 05-082 Stare Babice  
ul. Warszawska  25 06.06.2011r godz. 1030 Pak Nr 2 – 167.440,00     

Pak Nr 5 -    11.530,00   90 

12. BIOMERIUX POLSKA  Sp.zo.o. 
  

01-882 Warszawa  
     ul. Żeromskiego 17 06.06.2011 godz. 1115 Pak Nr 9-    40.683,00 

 90 

13. PPH IKA  Ryszard Królczak  02-787 Warszawa 
ul. Chłapowskiego 12 06.06.2011 godz. 1030 Pak Nr  4-  23.334,00 90 

14. MEDLAB –PRODUCTES Sp.zo.o. 05-090 Raszyn  
ul. Gałczyńskiego 8 06.06.2011 godz. 939 Pak Nr 3- 26.038,80 90 

15. STAMAR  41-300 Dąbrowa Górnicza  
ul. F. Perla 5 06.06.2011 godz. 1105 

Pak Nr 10- 2.561,76 
Pak Nr 11- 2.525,04 
 

90 

16. LABSYSTEM S.C. 31-416 Kraków  
ul. Dobrego Pasterza 100 06.06.2011 godz. 1105 Pak Nr 7- 8. 305,20 90 

17. ROCHE DIAGNOSTIC POLSKA Sp.zo.o. 01-531 Warszawa  
ul. Wybrzeże Gdańskie 6B 07.06.2011 godz. 800 Pak Nr 1- 381.481,34  90 

 
 

 
 

(data i podpis kierownika zamawiającego 
lub osoby upoważnionej) 


